

Položkový rozpočet stavby - Změnový list č.1

Stavba:	3969	SPŠ Zlín - rekonstrukce sportovišť, zázemí a parkoviště - 1.etapa
---------	-------------	--

Objednatel:	Střední průmyslová škola Zlín třída Tomáše Bati 4187 76001 Zlín	IČO: 00559482 DIČ: CZ00559482
-------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
-------------	--	--

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			277 441,94
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			277 441,94

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		277 441,94 CZK
Základní DPH	21 %		58 262,81 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem s DPH	335 704,75 CZK
--------------------------	-----------------------

v		dne	
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Změnové listy	0,00	277 441,94	58 262,80	335 704,74	100
01	Změna VZT	0,00	139 782,00	29 354,22	169 136,22	50
02	Elektroinstalace	0,00	23 529,00	4 941,09	28 470,09	8
03	Stavební část	0,00	-180 220,13	-37 846,23	-218 066,36	-65
04	Konstrukce střechy	0,00	156 482,11	32 861,24	189 343,35	56
05	Doplnění konstrukce stropu a zábradlí	0,00	124 368,96	26 117,48	150 486,44	45
06	Dokumentace	0,00	13 500,00	2 835,00	16 335,00	5
Celkem za stavbu		0,00	277 441,94	58 262,80	335 704,74	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1a	Změna VZT vícepráce	HSV			30 113,00	11
1b	Nové klimatizační jednotky	HSV			166 200,00	60
1c	Změna VZT méněpráce	HSV			-56 531,00	-20
2a	Elektroinstalace vícepráce	HSV			11 359,00	4
2b	Elektroinstalace - chyba výkazu výměr	HSV			68 670,00	25
2c	Elektroinstalace méněpráce	HSV			-56 500,00	-20
3a	stavební část vícepráce	HSV			154 519,98	56
3b	stavební část méněpráce	HSV			-334 740,11	-121
4a	Konstrukce střechy vícepráce	HSV			95 023,40	34
4b	Konstrukce střechy - chyba výkazu výměr	HSV			90 783,20	33
4c	Konstrukce střechy méněpráce	HSV			-29 324,49	-11
5a	Doplnění konstrukce stropu a zábradlí	HSV			9 368,40	3
5b	Doplnění konstrukce stropu a zábradlí - chyba výkazu výměr	HSV			115 000,56	41
6	Dokumentace	HSV			13 500,00	5
Cena celkem					277 441,94	100

Položkový rozpočet

S:	3969	SPŠ Zlín - rekonstrukce sportovišť, zázemí a parkoviště - 1.etapa
O:	1	Změnový list č.1
R:	01	Úpravu trasy VZT rozvodů a výměnu stávající klimatizace na střeše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1a		Změna VZT vícepráce				30 113,00
	1 26	Potrubí čtyřhranné, třída těsnosti C, mat. PZ plech, rozměr 400x500 <i>nová položka : 1</i>	m	1,00000	960,00	960,00
	2 27	Přechod nesymetrický, 710x500 - 400x500 - 450, mat. PZ plech <i>nová položka : 1</i>	kus	1,00000	1 460,00	1 460,00
	3 28	dtto 950x650 - 500x400 - 250 <i>nová položka : 1</i>	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
	4 29	dtto 800x500 - 400x500 - 250 <i>nová položka : 1</i>	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00
	5 30	Přechod symetrický 400x450 - 400x400 - 100, mat. PZ plech <i>nová položka : 1</i>	ks	1,00000	933,00	933,00
	6 31	Koleno přechodové, 400x400 - 400x500, 90°, mat. PZ plech <i>nová položka : 1</i>	ks	1,00000	1 620,00	1 620,00
	7 32	dtto 400x500 - 250x500 <i>nová položka : 2</i>	ks	2,00000	1 584,00	3 168,00
	8 33	Koleno, 400x500, 90°, mat. PZ plech <i>nová položka : 2</i>	ks	2,00000	1 440,00	2 880,00
	9 34	Dodávka + montáž ocelové nosné konstrukce, rozměry viz. PD <i>nová položka : 102</i>	kg	102,00000	126,00	12 852,00
	10 35	Přesun hmot pro ocelové konstrukce <i>nová položka : 1</i>	soubor	1,00000	960,00	960,00
	11 36	Závěsy, spojovací, těsnící a montážní materiál <i>nová položka : 1</i>	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
	12 37	Přesun hmot pro VZT zařízení <i>nová položka : 1</i>	soubor	1,00000	600,00	600,00
Díl: 1b		Nové klimatizační jednotky				166 200,00
	13 38	Venkovní jednotka AOYG-24KBTB <i>nová položka : 2</i>	ks	2,00000	34 105,00	68 210,00
	14 39	Vnitřní kazetová jednotka AUXG-24KRLB <i>nová položka : 2</i>	ks	2,00000	17 925,00	35 850,00
	15 40	Podhledový panel pro kazetové jednotky UTG-UKYC-W <i>nová položka : 2</i>	ks	2,00000	3 425,00	6 850,00
	16 41	Bezdrátový ovladač UTY-LBTYC <i>nová položka : 2</i>	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00
	17 42	D+M venkovních a vnitřních jednotek, propojení <i>Demontáž stávajících rozvodů, montáž nových rozvodů, osazení a dopojení vnitřních a venkovních jednotek, napuštění chladivem, zprovoznění (Kompletní montáž včetně Cu potrubí, komunikačních kabelů, chladiva, pomocného materiálu, vedlejších nákladů) : 1</i>	kpl	1,00000	45 290,00	45 290,00
Díl: 1c		Změna VZT méněpráce				-56 531,00
	18 Pol__0031	Příplatek za vedení potrubí ve stísněném prostoru, potrubí čtyřhranné, 500x250 <i>Dle SOD : -18 skutečnost : 10</i>	m	-8,00000	87,00	-696,00
	19 Pol__0052	dtto 450x250 - 250x450 - 450	kus	-1,00000	803,00	-803,00

Položkový rozpočet

S:	3969	SPŠ Zlín - rekonstrukce sportovišť, zázemí a parkoviště - 1.etapa
O:	1	Změnový list č.1
R:	01	Úpravu trasy VZT rozvodů a výměnu stávající klimatizace na střeše

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Dle SOD : -1 skutečnost : 0		-1,00000		
20	Pol__0062	Koleno, 500x250, 90°, mat. PZ plech	kus	-1,00000	1 246,00	-1 246,00
		Dle SOD : -5 skutečnost : 4		-5,00000 4,00000		
21	Pol__0063	dtto 250x500, 90°	kus	-1,00000	803,00	-803,00
		Dle SOD : -2 skutečnost : 1		-2,00000 1,00000		
22	Pol__0071	dtto 500x250, 45°	kus	-2,00000	803,00	-1 606,00
		Dle SOD : -2 skutečnost : 0		-2,00000		
23	Pol__0072	Výfukový kus s mříží, 120°, 500x250, mat. PZ plech	kus	-1,00000	1 637,00	-1 637,00
		Dle SOD : -1 skutečnost : 0		-1,00000		
24	Pol__0074	Tepelná izolace, tl. 40 mm	m2	-25,00000	465,00	-11 625,00
		Dle SOD : -34,60 skutečnost : 9,6		-34,60000 9,60000		
25	Pol__0075	Montáž tepelné izolace na VZT potrubí	m2	-25,00000	251,00	-6 275,00
		Dle SOD : -34,60 skutečnost : 9,6		-34,60000 9,60000		
26	Pol__0085	Měřicí ústředna pro vzdálený odečet spotřeby zařízení M-Bus (2 zařízení), ethernet	kus	-1,00000	8 916,00	-8 916,00
		Dle SOD : -1 skutečnost : 0		-1,00000		
27	Pol__0020	dtto rozměr 500x25	m	-25,50000	860,00	-21 930,00
		Dle SOD : -48,5 skutečnost : 22,5 nová položka : 0,5		-48,50000 22,50000 0,50000		
28	Pol__0060	dtto 800x500 - 400x400 - 350	kus	-1,00000	994,00	-994,00
		Dle SOD : -1 skutečnost : 0		-1,00000		

139 782,00

Položkový rozpočet

S:	3969	SPŠ Zlín - rekonstrukce sportovišť, zázemí a parkoviště - 1.etapa
O:	1	Změnový list č.1
R:	02	Změna elektroinstalace SLP a doplnění osvětlení nad podhledem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2a		Elektroinstalace vícepráce				11 359,00
1	116	Podružný materiál	ks	1,00000	1 575,00	1 575,00
2	117	Prima 136 AC IP 66 elektronický předřad	ks	8,00000	1 161,00	9 288,00
3	118	Recyklační poplatek	ks	8,00000	9,00	72,00
4	119	zář. trubice TL-D 36W/840 chladná bílá	ks	8,00000	50,00	400,00
5	120	Recyklační poplatek	ks	8,00000	3,00	24,00
Díl: 2b		Elektroinstalace - chyba výkazu výměr				68 670,00
6	114	Převodník HDMI/UTP, UTP/HDMI	ks	1,00000	3 750,00	3 750,00
7	115	AP wifi	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
8	85	Zásuvka 1xRJ45 cat 6 vč. montáže	ks	5,00000	315,00	1 575,00
9	90	Rozhlasová ústředna DEXON	ks	1,00000	23 940,00	23 940,00
10	91	Mikrofon délka kabelu 3m	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
11	92	Sloupový reproduktor posilovna DEXON 30W/100V	ks	6,00000	1 990,00	11 940,00
12	94	Instalace a zapojení koncových prvků a jejich konfigurace	kpl	1,00000	6 480,00	6 480,00
13	95	Kabel repro PRAFlaSafe 2x1,5	m	180,00000	44,00	7 920,00
14	96	Ocelové lanko včetně kotvení a úchytů	m	95,00000	87,00	8 265,00
Díl: 2c		Elektroinstalace méněpráce				-56 500,00
15	vlastní	Zásuvka HDMI	kus	-2,00000	2 569,00	-5 138,00
		Dle SOD : -2		-2,00000		
		skutečnost : 0				
16	vlastní	Kabel UTP cat 6 B2cas1d0	m	-200,00000	27,00	-5 400,00
		Dle SOD : -600		-600,00000		
		skutečnost : 400		400,00000		
17	vlastní	Kabel HDMI	m	-70,00000	120,00	-8 400,00
		Dle SOD : -70		-70,00000		
		skutečnost : 0				
18	vlastní	Trubka ohebná pod omítku, typ 32 mm	m	-190,00000	53,00	-10 070,00
		Dle SOD : -240		-240,00000		
		skutečnost : 50		50,00000		
19	vlastní	Trubka ohebná pod omítku, typ 50 mm	m	-45,00000	69,00	-3 105,00
		Dle SOD : -95		-95,00000		
		skutečnost : 50		50,00000		
20	vlastní	Zásuvka 2xRJ45 cat 6	kus	-3,00000	524,00	-1 572,00
		Dle SOD : -3		-3,00000		
		skutečnost : 0				
21	vlastní	Trubka ohebná pod omítku, typ 20 mm	m	-585,00000	39,00	-22 815,00
		Dle SOD : -585		-585,00000		
		skutečnost : 0				

23 529,00

Položkový rozpočet

S:	3969	SPŠ Zlín - rekonstrukce sportovišť, zázemí a parkoviště - 1.etapa
O:	1	Změnový list č.1
R:	03	Stavební část – vyrovnání stávajících podlah a omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3a stavební část vícepráce						154 519,98
1	632415106R00	Samonivelační stěrka C20, tl. 4-6 mm	m2	405,69800	260,00	105 481,48
2	342267111R00	Obklad trámů sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m	m	24,62500	620,00	15 267,50
		Dle SOD : -19,715		-19,71500		
		obklad v posilovně : 33,34		33,34000		
		obklad nad schodištěm od střešní vpusti : 11		11,00000		
3	134	Repol malta s vlákný	kg	980,00000	13,20	12 936,00
		oprava degradovaného potěru : 980		980,00000		
4	76	vyhledání a sanace stropních panelů (práce ve výškách)	ks	50,00000	202,00	10 100,00
5	80	kontrola utažení a oprava poškozených stávajících táhel stropní konstrukce	ks	96,00000	35,00	3 360,00
6	81	Demontáž ŽB překladu 3m - průchod aula/hala	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
7	82	D+M revizních dvířek kovových - průchod posilovna/hala	ks	1,00000	1 185,00	1 185,00
8	97	D+M Navrtávací sedlová odbočka DN160/110/45st (TA11045)	ks	1,00000	4 390,00	4 390,00
Díl: 3b stavební část méněpráce						-334 740,11
9	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	-108,70000	160,00	-17 392,00
		Dle SOD : -115,5		-115,50000		
		skutečnost : 6,8		6,80000		
10	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-108,70000	186,00	-20 218,20
		Dle SOD : -115,5		-115,50000		
		skutečnost : 6,8		6,80000		
11	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	-640,29550	99,00	-63 389,25
		SOD : -928,2355		-928,23550		
		skutečnost : 287,94		287,94000		
12	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	-901,82430	89,00	-80 262,36
		Dle SOD : -938,2943		-938,29430		
		skutečnost : 36,47		36,47000		
13	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-911,88430	149,00	-135 870,76
		Dle SOD : -938,2943		-938,29430		
		skutečnost : 26,41		26,41000		
14	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-690,39550	21,00	-14 498,31
		Dle SOD : -928,2355		-928,23550		
		skutečnost odstranění lepidla ze stěn původního koberce do 90% (5,51+14,6+3,78+5,6+5,47+1,2+0,73+2,75)*2,0*3 : 237,84		237,84000		
15	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	-79,72380	39,00	-3 109,23
		Dle SOD : -479,7238		-479,72380		
		skutečnost : 400		400,00000		

-180 220,13

Položkový rozpočet

S:	3969	SPŠ Zlín - rekonstrukce sportovišť, zázemí a parkoviště - 1.etapa
O:	1	Změnový list č.1
R:	04	úpravy při realizaci střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4a		Konstrukce střechy vícepráce				95 023,40
1	711151111RU1	Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem včetně pásu Glastek 30 sticker	m2	116,16000	315,00	36 590,40
2	721174025U00	Kanal potrubí PP odpadní HT DN 100	m	24,00000	447,00	10 728,00
3	721171905U00	Potr PP odpadní odbočka hrdlo DN110	kus	1,00000	612,00	612,00
4	764430210R00	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 250 mm	m	24,00000	391,50	9 396,00
		vyplnění mezery po cihlách na panelu : 24		24,00000		
5	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	11,00000	16,00	176,00
6	2	Střešní vpust' vyhřívaná, koš , D+M	ks	3,00000	7 183,00	21 549,00
		nová položka : 3		3,00000		
7	45	Montáž tep.izolace 17,6*6 - poslední panel	m2	105,60000	45,00	4 752,00
		nová položka : 105,6		105,60000		
8	46	D+M signalizace defektu střechy - TW SIGN	ks	4,00000	2 280,00	9 120,00
		nová položka : 4		4,00000		
9	vlastní	Kabel CXXH-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený B2cas1d0	m	50,00000	42,00	2 100,00
		přívod pro vyhřívání střešní vpusti : 50		50,00000		
Díl: 4b		Konstrukce střechy - chyba výkazu výměr				90 783,20
10	47	D+M atikové klíny 50x50	m	124,80000	33,00	4 118,40
		nová položka : 124,8		124,80000		
11	28375972R	Deska - klín spádový EPS 150 S Stabil	m3	47,96060	1 807,00	86 664,80
		Dle SOD : -72,7344		-72,73440		
		oprava projektu : 127,93		127,93000		
		úspora ve východní nudli (14,88-3,421) : -11,459		-11,45900		
		poslední panel 10-70mm (0,01+0,07)/2*17,6*6 : 4,224		4,22400		
Díl: 4c		Konstrukce střechy méněpráce				-29 324,49
12	712300833R00	Odstranění živичné krytiny střech do 10° 3vrstvé	m2	-29,49620	19,00	-560,43
		Dle SOD : -484,8962		-484,89620		
		skutečnost : 455,4		455,40000		
13	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	-26,81470	48,00	-1 287,11
		Dle SOD : -440,8147		-440,81470		
		skutečnost : 414		414,00000		
14	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm	m2	-53,62940	46,00	-2 466,95
		Dle SOD : -881,6294		-881,62940		
		skutečnost : 828		828,00000		
15	90001	Střešní vpust' 2x, koš 1x ZZ07, D+M, popis viz.výpis výrobků	ks	-2,00000	5 743,00	-11 486,00
		SOD : -2		-2,00000		
		skutečnost : 0				
16	90003	Demontáž VZT jednotek a zpětná montáž	ks	-2,00000	6 762,00	-13 524,00
		Dle SOD : -4		-4,00000		
		skutečnost : 2		2,00000		

156 482,11

Položkový rozpočet

S:	3969	SPŠ Zlín - rekonstrukce sportovišť, zázemí a parkoviště - 1.etapa
O:	1	Změnový list č.1
R:	05	Doplnění ocelové konstrukce pro podhled a zábradlí nad podhledem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5a		Doplnění konstrukce stropu a zábradlí				9 368,40
1	66	doplnění zábradlí pochozí lávky na přání investora	kg	88,80000	105,50	9 368,40
Díl: 5b		Doplnění konstrukce stropu a zábradlí - chyba výkazu výměř				115 000,56
2	63	plošina 2 kusy	d	10,00000	1 280,00	12 800,00
		<i>2*5dny : 10</i>		<i>10,00000</i>		
3	64	přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 12m	t	1,05984	560,00	593,51
		<i>1,05984</i>		<i>1,05984</i>		
4	65	doplnění oceové konstrukce stropní pro rozteč nosníku 900mm	kg	963,10000	105,50	101 607,05

124 368,96

Položkový rozpočet

S:	3969	SPŠ Zlín - rekonstrukce sportovišť, zázemí a parkoviště - 1.etapa
O:	1	Změnový list č.1
R:	06	Zajištění měření dozvuku dle požadavku KHS pro kolaudaci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Dokumentace				13 500,00
1	121	Měření dozvuku v aule včetně vyhodnocení a zprávy	ks	1,00000	13 500,00	13 500,00